Congonhas, 20 de Julho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 11 | Nº 2748

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONTRATO Nº FUMCULT/: 004/2021

Partes: FUMCULT x G & M Engenharia Civil Ltda. - ME. Prazo de vigência: de 15/07/2021 à 14/07/2022. Valor total: R\$31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais). Dotação: 13.391.00478.014. Lana Mércia Brazil Duarte Dias de Castro - Diretora-Presidente da FUMCULT.20/07/2021.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº PMC/052/2021

Partes: Município de Congonhas X Singular Drogaria e Medicamentos Especiais Ltda. Objeto: Aquisição do medicamento BRENTUXIMABE para cumprimento da Sentença Judicial nº 5000603-61.2021.8.13.0180. Vigência: 150 dias a partir da assinatura. Valor: R\$ 426.720,00. Data: 09/07/2021.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PMC/043/2021 - PRC 95/2021

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de recarga de gás de cozinha P13 e P45 e vasilhames P13 e P45 para atender às Secretarias Municipais de Administração, de Desenvolvimento e Assistência Social, de Educação e de Saúde. Por cumprimento do Princípio da Publicidade torna público o Termo de Homologação e Adjudicação do pregão supracitado à licitante Bartholomeu Comércio de Gás Ltda.: itens 1, 2 e 3. Congonhas, 20/07/2021. Rodrigo Torres dos Santos. Secretário Municipal de Planejamento.

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Gestão Urbana

Secretaria Municipal de Planejamento

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON